________________________________________________________________________________________________________________________

EDITAL PPGEF nº 03/2023 – Credenciamento e

recredenciamento de docentes junto ao Programa de

Pós-graduação em Educação Física.

Homologação das Inscrições

O Coordenador do Programa de Pesquisa e Pós-Graduação em Educação Física torna público a homologação das

inscrições referentes ao EDITAL PPGEF nº 03/2023.

Candidato(a) Credenciamento Linha de Pesquisa

Carolina Nascimento Jubé

Colaborador

2.2. Aspectos socioculturais,

educacionais e de

promoção da saúde das

práticas corporais

Denis César Leite Vieira

Colaborador

1.1. Aspectos fisiológicos e

mecânicos do exercício e do

desempenho

Jessica Serafim Frasson

Permanente

2.2. Aspectos socioculturais,

educacionais e de

promoção da saúde das

práticas corporais

Roberto de Souza Baptista

Permanente

1.1. Aspectos fisiológicos e

mecânicos do exercício e do

desempenho

Rochelle Rocha Costa

Permanente

1.1. Aspectos fisiológicos e

mecânicos do exercício e do

desempenho

Renato Bastos João

Permanente

2.2. Aspectos socioculturais,

educacionais e de

promoção da saúde das

práticas corporais

Brasília-DF, 24 de fevereiro de 2023.

Amilton Vieira

Coordenador Substituto do Programa de Pós-Graduação em Educação Física – PPGEF/UnB

Camp us Un i versitári  o Da rc y Rib ei ro Asa N o r t e – Bra s í l i a D F C. E. P.: 7 0 904 - 9 70
Fones: (0xx61) 3107-2512 e 3107-2511

Home Page: http://www.ppgef.unb.br e-mail: fefpg@unb.br

http://www.ppgef.unb.br/
mailto:fefpg@unb.br